311752

Balai, FSC® 100% NC-COC
-059222, 665 mm, Dur, Noir

Concgu pour balayer les déchets mouillés et gras, ce balai d’atelier en bois posséede
des fibres dures en PVC et une douille filetée. Compatible avec tous les manches
de la gamme Vikan Transport.

1/2



Données techniques
Article Numéro
Type de fibres
Longueur de fibre visible
Matériau

Conforme au 1935/2004 (CE) sur les matériaux agréés contact
alimentaire’

Matériau agréé FDA (CFR 21)"

Satisfait a la réglementation REACH (CE) n° 1907/2006
Complies with California Proposition 65
Recycled Material Content

Proportion de matériel recyclé, pourcentage
Quantité par Carton

Quantité par Palette (80 x 120 x 180-200 cm)
Quantité par couche (Pallette)

Colis Longueur

Colis Largeur

Colis Hauteur

Longueur

Largeur

Hauteur

Poids net

Poids carton (Recycling symbol "20" PAP)
Tare total

Poids brut

Métre cube

FSC® 100% NC-COC-059222

PH min. en concentration d’utilisation

PH max. en concentration d’utilisation
Code GTIN-13

Code GTIN-14

Code de marchandise

Pays d’origine

212

311752
Dur

58 mm
Bois PVC

Non

Non

Oui

Non

Oui

8 %

1 Pcs.

161 Pcs.

7 Pcs.

665 mm
175 mm

80 mm

665 mm

70 mm

145 mm

1 kg

0,209 kg
0,209 kg
1,21 kg
0,00675 M3
Oui

3 pH

11 pH
5705023117524
5705023117524
96039091

Denmark



