## Balai, FSC® 100% NC-COC -059222, 665 mm, Dur, Noir







Conçu pour balayer les déchets mouillés et gras, ce balai d'atelier en bois possède des fibres dures en PVC et une douille filetée. Compatible avec tous les manches de la gamme Vikan Transport.

## Données techniques

Article Numéro	311752
Type de fibres	Dur
Longueur de fibre visible	58 mm
Matériau	Bois PVC
Conforme au 1935/2004 (CE) sur les matériaux agréés contact alimentaire <sup>1</sup>	Non
Matériau agréé FDA (CFR 21)¹	Non
Satisfait à la réglementation REACH (CE) n° 1907/2006	Oui
Complies with California Proposition 65	Non
Recycled Material Content	Oui
Proportion de matériel recyclé, pourcentage	8 %
Quantité par Carton	1 Pcs.
Quantité par Palette (80 x 120 x 180-200 cm)	161 Pcs.
Quantité par couche (Pallette)	7 Pcs.
Colis Longueur	665 mm
Colis Largeur	175 mm
Colis Hauteur	80 mm
Longueur	665 mm
Largeur	70 mm
Hauteur	145 mm
Poids net	1 kg
Poids carton (Recycling symbol "20" PAP)	0,209 kg
Tare total	0,209 kg
Poids brut	1,21 kg
Mètre cube	0,00675 M3
FSC® 100% NC-COC-059222	Oui
PH min. en concentration d'utilisation	3 pH
PH max. en concentration d'utilisation	11 pH
Code GTIN-13	5705023117524
Code GTIN-14	5705023117524
Code de marchandise	96039091
Pays d'origine	Denmark